ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

EDITAL 06/2017

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

FRANCISCO PIROLI, Prefeito Municipal, do Município de Sete Quedas – MS, no

uso de suas atribuições e nos termos da Lei Complementar Federal nº 101, de 05 de maio de

2000, torna público e convoca a todos os cidadãos interessados, que no dia 12 de Abril de

2017, às 14:00 horas, no auditório da Câmara Municipal, situada à Rua Osvaldo Cruz nº 84,

centro de Sete Quedas/MS, será realizado a  AUDIÊNCIA PÚBLICA, com finalidade de

debater e contribuir para a elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentária para o exercício

financeiro de 2018.

As sugestões deverão ser protocoladas, por escrito, junto à coordenação da

Audiência Pública, ou explanadas verbalmente em plenário, a fim de constarem em Ata, ou

ainda, entregues na Secretaria Municipal de Administração, até 2 (dois) dias úteis contados da

data da audiência.

 Sete Quedas – MS, 10 de Abril de 2017.

FRANCISCO PIROLI

Prefeito Municipal